PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_30.12.2004_                                                                                                              №_2911_
 О внесении дополнений  в постановление Главы округа Муром № 1045 от 24.05.2004 г. « Об утверждении цен на платные медицинские услуги в Муромской центральной городской больнице».
На основании Закона Российской Федерации « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», во исполнение постановления Губернатора Владимирской области № 185 от 10 апреля 2002 года « О внесении изменений в постановление Главы администрации Владимирской области от 25.09.1998 года № 670 «О мерах по совершенствованию порядка оказания платных медицинских услуг во Владимирской области», руководствуясь Уставом округа, и в связи с обращением МУЗ «Муромская Центральная городская больница»
постановляю:
        1. Дополнить приложение № 1 постановления Главы округа Муром № 1045 от 24.05.2004 года «Об утверждении цен на платные медицинские услуги в Муромской центральной городской больнице» прейскурантом цен на услуги согласно приложению.
        2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации по социальным вопросам О.А.Барышеву.

        3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава округа

	В.А. Качеван

Приложение

к  постановлению Главы округа

№ 2911 от 30.12.2004г.
Прейскурант
цен на платные медицинские услуги по МУЗ «Муромская центральная городская больница.

	№
	Наименование услуги
	Стоимость услуги (руб.)

	1.
	Имплантация импортной интраокулярной линзы
	1700-00

	2.
	Подбор и установка импортных контактных линз
	700-00

	3.
	Проведение антигрипозной вакцинации при устройстве на работу (по желанию пациента)
	135-00

	4.
	Проведение антигприпозной вакцинации с вакциной ЛПУ (по желанию пациента)
	135-00

Заведующий отделом цен
Л.Ф.Кузнецова